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کاپیتان و سرمربی سابق استقلال، به‌عنوان 
سرمربی جدید این تیم معرفی شد. پس از 
استعفای »فکری« و پایان همکاری استقلال 
با کادرفنی سابق، گمانه‌زنی‌ها درباره انتخاب 
سرمربی جدید مطرح شد و چند گزینه هم 
به میان آمد؛ اما از ابتدا با توجه به شرایط 
»فرهادمجیدی« و در اختیار نداشتن تیم، شانس 
وی نسبت به دیگر گزینه‌ها ازجمله »قلعه‌نویی« 
و »نکونام« بیشتر بود تا اینکه اجماع مدیران برای 
انتخاب مجیدی انجام شد و بنابرشنیده ها، آرایی 
بیشتر نسبت به رقبایی مثل الهامی و منصوریان 
در هیئت مدیره آورد. مجیدی برای سومین‌بار 
تجربه سرمربی‌گری استقلال را به دست آورد 
آن‌هم در شرایطی که آبی‌ها 6 امتیازبا صدرجدول 
فاصله دارند و مجیدی مأموریت ویژه‌ای خواهد 
داشت تا بتواند تیم کم‌تغییر فصل گذشته را 
دوباره بسازد. از یاد نبریم که تساوی ۱-۱ در 
رفسنجان به معنای تشکیل جلسه‌ هیئت مدیره‌ 
استقلال و قطع همکاری توافقی با فکری بود. 
کاپیتان باسابقه‌ استقلال در دهه‌۸۰ که خاطرات 
خوبی را برای هواداران آبی‌پوش رقم زده بود، 
علی‌رغم هفته‌ها صدرنشینی، طی چند هفته‌ 
پایانی نیم‌فصل، قافله را به سپاهان و پرسپولیس 
واگذار کرد. کما اینکه اختلاف چهار و ۶ امتیازی 
با تیم‌های دوم و سوم جدول نیز جبران‌ناپذیر 
نیست؛ اما نمایان نشدن هیچ‌گونه روزنه‌ امیدی 
در شکل بازی استقلال بعد ازگذشت ۱۶هفته 
هیئت مدیره‌ استقلال و هواداران آبی را به این 
نتیجه رساند که دیگر فصل مشترکی میان فکری 

و استقلال برای این فصل باقی نمانده است.
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رئیس فدراسیون کشتی:

‌»محمد بنا« 
الگوی خوبی در نظم است

ایرنا: رئیس فدراسیون کشتی گفت: »محمد بنا« 
الگوی خوبی در نظم و موفقیت است و بدون نظم 
نمی‌توان قهرمان شد. کسی که عضو تیم ملی 
می‌شود مسئول است. رئیس فدراسیون کشتی که 
از ناحیه آشیل پای چپ در تمرینات تیم ملی دچار 
پارگی کامل شده بود و پای وی بیش از ۴۵ روز باید 
باید درون گچ قرار داشته باشد، با رضایت خود از 
بیمارستان ترخیص و در محل فدراسیون کشتی و 
سپس در اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
در محل خانه کشتی شهید »ابراهیم‌هادی« حضور 
یافت. دبیر، در جمع نفرات حاضر گفت: دو ماه 
پیش به شما گفتم که هفت ماه کار سنگین داریم 
و باید سخت کار کنیم و می‌خواهم که در این پنج 
ماه باقی مانده، نهایت تلاش خود را برای موفقیت 
در المپیک انجام دهید. وی با اشاره به جایگاه بالای 
کشتی تصریح کرد: کشتی ورزش ملی، مذهبی 
و سنتی ماست که ریشه در پهلوانی، جوانمردی 
و اخلاق‌مداری دارد و باید شأن آن در همه جا 
حفظ شود و شما به‌عنوان نمایندگان جامعه 
کشتی در ابتدای این راه قرار دارید. وی یادآور 
شد: وظیفه داشتم در فدراسیون حضور داشته 
باشم تا در کار کشتی و اردوها خللی ایجاد نشود؛ 
باید پاسخ‌گوی عملکرد خود باشم. دارنده مدال 
طلای بازی‌های المپیک۲۰۰۰سیدنی خطاب 
به ملی‌پوشان کشتی آزاد و فرنگی تصریح کرد: 
روبه‌روی مربیان خود نایستید و به حاشیه نروید؛ 
چراکه خودتان ضرر خواهید کرد. چه در داخل 
اردو و چه در خارج از اردو به حاشیه‌ها توجه نکنید 
و به این کاری نداشته باشید که رئیس هیئت چه 
می‌کند و داخل این حواشی نشوید. او تأکید کرد: 
به کسب مدال نقره و برنز در المپیک فکر نکنید؛ 
چراکه صاحب هیچ مدالی نخواهید شد، فقط به 
مدال طلا فکر و روز و شب با این هدف کار کنید. 
با هدف کسب مدال طلای المپیک تمرین کنید؛ 
بخوابید، زندگی کنید و مربیان نیز تمام هدفشان 
این باشد، من هم تمام هدفم این است و باید وقت 
بگذارم تا کسب طلای المپیک برای کشور محقق 
شود. وی با اشاره به بیشتر شدن شیوع کرونا گفت: 
مراقب خود باشید، چه آن‌هایی که به مسابقات 
خارجی اعزام می‌شوند و چه آن‌هایی که پس از 
اتمام اردو به شهرهای خود می‌روند. شیوع کرونا 
مضاعف شده و باید خیلی از خود مراقبت کنید 
که خدای نکرده گرفتار این ویروس نشوید.رئیس 
فدراسیون کشتی خاطرنشان کرد: کشتی‌گیر باید 
روی تشک حق خود را بگیرد و همه باید در رقابت 

انتخابی حضور داشته باشند.

دایره قرمز
تیم بعدی »واینالدوم« مشخص شداسکالونی: مسی با ما بهتر خواهد شدبایرن با پدیده اتریش قرارداد بست

باشگاه خبرنگاران جوان: بایرنی‌ها تاکنون بازیکنان زیادی از کشور همسایه و هم‌زبان 
اتریش را به خدمت گرفته‌اند؛ از جمله »داوید آلابا« که همواره مونیخی بوده و اکنون دوران 
پایانی حضورش را در تیم مونیخی تجربه می‌کند. درگذشته نیزازاتریش چهره‌های همچون 
کناسمولر )2010(، لولیچ )2015(، مایرهوفر )2006(، پوم )1968(، زالیحی )2016( 
اشتارک )1968( و هرتسوگ )1995( از این دسته بوده‌اند. با توجه به این تجربه، مونیخی‌ها 
بازیکن آینده‌داری را از اتریش جذب کردند. طبق اعلام کیکر، »امیلیو متو« 17 ساله که در 

پست هافبک بازی می‌کند، با مونیخی‌ها قراردادی تا ژوئن 2025 بست.

فارس: سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین براین باور است که »مسی« در بهترین شرایط 
به تیم ملی اضافه خواهد شد. او دعوت شدن »دیبالا« را بعید دانست. تیم ملی فوتبال 
آرژانتین خود را آماده دیدارهای حساس برابر اروگوئه و برزیل می‌کند. اسکالونی درباره 
نقش مسی دراین دو بازی گفت: مسی در شرایط خوبی به سر می‌برد و وقتی به اردوی تیم 
ملی هم اضافه شود، بهترخواهد شد. اسکالونی درباره بازگشت آگوئرو به تیم ملی گفت: یک 
ماه قبل با اوصحبت کردم و امیدوارم آماده بازی شده باشد. آگوئرو مدت‌هاست در شرایط 
خوبی نبوده اما اخیراً خوب تمرین کرده است. هفته آینده فهرست نهایی را اعلام می‌کنیم.

مهر: بنابه اعلام یک منبع معتبر، هافبک ملی‌پوش و هلندی لیورپول مقصد آینده خود را 
مشخص کرده است. طی چند ماه اخیر، شایعه درمورد تیم بعدی »جورجینیوواینالدوم« 
زیاده بوده است. در ابتدای فصل منابع نزدیک به تیم انگلیسی خبردادند که هافبک 30ساله 
به تیم بارسلونا می‌رود اما در دو، سه هفته اخیر بحث حضورش در تیم متمول فرانسه یعنی 
پاری‌سن‌ژرمن داغ شد. اکنون خبری انتشار یافته که مشخص می‌کند ستاره هلندی نه 
راهی اسپانیا می‌شود و نه به تیم نخست شهر پاریس می‌رود. اسپورت ویتنس دراین مورد 

گزارش کرد که واینالدوم تصمیم‌اش را گرفته و مقصد وی تیم اینترمیلان ایتالیاست.

لیگ برتر

چاقویی که دسته خودش را برید! 
درباره سپاهانِ این روزها s_vaez1975@yahoo.com

سعید واعظ / گروه ورزش

وقتی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
وارد هتل آسمان اصفهان شدم تا به 
»امیرقلعه‌نویی« سرمربی گل‌گهر 
سیرجان، خوشامدگویی بگویم، در 
لابی هتل به یاد این نوشته »سعدی« 
علیه‌الرحمه افتادم که گفت: »پارسایی 
را دیدم که زخم پلنگ داشت.« واقعا 
ژنرال، با شکست سنگین تیم‌اش در 
مصاف با تیم ارتش سرخ پایتخت، زخم 
پلنگ داشت! بعد از احوال‌پرسی اظهار 
داشت: سپاهان و اصفهان تیم و شهر دوم 
است. به‌هرحال طبع فوتبال این‌طور 
اقتضا می‌کند که اکنون در نصف‌جهان 
روبه‌روی سپاهان قرار بگیریم، هر چند 
محرومم و باید از روی سکوها نظاره‌گر 

تلاش بچه‌ها باشم.
 خانه را به آرامش‌اش بنگر...

ورزشگاه نقش‌جهان، آماده 
و مهیا شده بود برای دوئل سلطان و 
ژنرال؛مصافی که سه امتیاز آن از نان 
شب هم واجب‌تر بود. سکان هدایت 
طلایی‌پوشان با مدیریت »ساکت« و 
»نویدکیا« آن‌قدر آرام‌بخش و دلنشین 
بود که یاد این جمله افتادم: »خانه را 
به آرامش‌اش بنگر نه به بزرگی‌اش.« 
شاید خیلی از خانه‌ها لاکچری باشند 
اما آرامش ندارند. نقش‌جهان و باشگاه 
فولادمبارکه در کنار هواداران اکنون در 

آرامش به‌سر می‌برند.
 امید گل بالای سپاهانی‌ها

نویدکیا در گام اول لیگ بیستم 
آن هم در سیر جان، قافیه را به قلعه نویی 

واگذار کرد. زردها برای روند روبه‌رشد 
خود در جدول و جا نماندن از صدر جدول 
با سیستم هجومی ۳- ۳-۴ هجومی در 
همان ابتدای کار عنان کار را در دست 
گرفتند و گل‌گهر را وادار ساختند از نیمه 
زمین خودی، کار دفاع و ترفندِ ضدحمله 
را اجرا کند. امید گل بالای سپاهانی‌ها 
آن‌قدر بالا بود که اکثر بازیکنان محرم 

نمره بالای هفت دریافت کردند.
 وقتی حال سپاهان خوب 

باشد...
طلایی‌پوشان، با وینگر سمت راست 

خود محمدرضا حسینی از جناح راست 
و امید نورافکن از سمت چپ، آهنگ 
دروازه تیم میهمان را در دستور کار 
قرار دادند ‌؛ تا جایی که گلزاری، مدافع 
سخت‌کوش گل‌گهر، دومرتبه ناجی 
به‌موقع دروازه تیم‌اش شد؛ اما استپ 
زیبای نورافکن و ازخودگذشتگی وی 
را بازهم، سجاد شهباززاده به گل تبدیل 
کرد. مالکیت ۵۸درصدی زردپوشان 
درمقابل ۴۲درصد مالکیت توپ گل‌گهر 

گویای این مدعاست.
تیم فوتبال سپاهان ۵۵۲ پاس را با هم رد 

و بدل کردند تا عیان شود تفکرات فوتبال 
یک‌ضرب، دو ضرب با کارهای ترکیبی با 
مالکیت عالی توپ محرم نوید کیا در قالب 

تیم دیکته شده است.
 نقش یاسین سلمانی

سرمربی زردجامگان با بها دادن 
به جوانان به‌خصوص یاسین‌سلمانی 
آینده تیمش را تضمین کرده است. 
سلمانی، در نقش دفاع و هافبک دفاعی 
پررنگ ظاهر شد. یک مربی موفق با 
تعداد قهرمانی‌هایش شناخته نمی‌شود 
بلکه با تعداد بازیکنان قهرمانی که 

پرورش داده است، شناخته می‌شود.
 نقطه ضعف عمده زردها

نقطه کلی ضعف شاگردان 
نویدکیا در این است که در سازماندهی 
دفاعی تیمی، مشکل اساسی دارند؛ چون 
میل تهاجمی این تیم بسیار زیاد است و 
آمار گلِ زده این تیم در نیم فصل،گویای 
این موضوع است. اما در بحث انتقال از 
حمله به دفاع با مشکل مواجه‌اند؛ تکل‌ها 
و خطاهای زیاد در ادامه کار می‌تواند برای 

آنان دردسرساز شود.
خونسردی؛ عالی‌ترین سلاح 

محرم
نویدکیای جوان، عالی‌ترین سلاح یعنی 
»خونسردی« را در عرصه مربی‌گری در 
دست دارد و برای مغلوب کردن حریفان 
آن‌را به‌کار می‌گیرد. او با اطمینان از 
قلعه‌نویی برای بستن چنین تیمی تشکر 
می‌کند و دردها را دورش نمی‌چیند تا 

دیوار شوند؛ بلکه زیر پا می‌گذارد.
 چاقویی که دسته خودش را 

برید!
سرمربی طلایی‌پوشان، بعد از برد در 
مقابل گل‌گهر گفت: می‌خواهم از امیر 
قلعه‌نویی تشکر کنم که طی سال‌های 
گذشته چنین نفرات باکیفیتی را به 
سپاهان اضافه کرد. امیر قلعه‌نویی 
مقدمات ورود محمدرضا حسینی،دانیال 
اسماعیلی‌فر، کی‌روش استنلی، محمد 
محبی و... را به سپاهان فراهم آورد تا 
سودای قهرمانی در آسیا را با سپاهان 
در سر بپروراند. او  چاقوی سپاهان را 
‌به‌خوبی تیزکرد؛ اما دسته خودش را 

برید!
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